
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 29.jūlijā                                         Nr.488  

         (prot. Nr.31, 29.§) 

 

Par nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 039 0043, pārņemšanu Daugavpils 

pilsētas pašvaldības īpašumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums, kadastra Nr.0500 039 0043, 

pieder valstij Latvijas Republikas Finanšu ministrijas personā un ir nepieciešams Daugavpils 

pilsētas pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; 

parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), izpildei, Daugavpils pilsētas domes 

Īpašuma un mājokļu komitejas 22.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Lūgt Latvijas Republikas Finanšu ministriju (vienotais reģistrācijas numurs 

90000014724) nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.0500 039 0043, kas sastāv no zemes gabala, kadastra apzīmējums 

0500 039 0015, 149 m2 platībā, un kas ir nepieciešams Daugavpils pilsētas pašvaldības 

autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu 

publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana 

un uzturēšana), izpildei. 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                          A.Elksniņš 

 

 
 


